МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

09.01.2023                                                               № ПВА-13-7/3

г.Сургут

О внесении изменений в приказ
от 31.08.2022 №ПВА-13-348/2

«О режиме работы учреждения»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра-

зовании в Российской Федерации», постановлениями Главного государственного са-

нитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. № 28 «Об утвержде-

нии санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования
к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления молодёжи», Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 января 2021 г. № 2

«Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для чело-
века факторов среды обитания», на основании приказа Министерства просвещения

РФ от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления об-

разовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - обра-
зовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» (с изменениями и дополнениями от 11 февраля 2022 года), в целях ра-

циональной организации образовательного процесса в 2022 – 2023 учебном году, не-

допущения распространения заболевания гриппом, ОРВИ, острой кишечной инфек-
цией и энтеровирусной (неполио) инфекцией, в том числе сальмонеллезом, новой ко-

ронавирусной инфекцией (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ   от 31.08.2022 №ПВА-13-348/2 «О режиме работы

учреждения» с 09.01.2023.

2. Изложить приложение 1 «График питания учащихся в столовой» приказа   от

31.08.2022 №ПВА-13-348/2 «О режиме работы учреждения» в редакции со-
гласно приложению к приказу.

3. Утвердить график питания учащихся у столовой на II полугодие 2022-2023

учебного года.
4. Ознакомить классных руководителей 4а, 3л, 3б, 4и классов с изменениями

в графике питания на II полугодие 2022-2023 учебного года. Ответственный:

социальный педагог Махрина В.В.

5. Разместить на сайте учреждения в разделе «Документы» – «Локальные норма-

тивные акты» настоящий приказ.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по

учебно-воспитательной работе И.М.Фарафонову, И.В.Яушеву.

Директор                                                                                               Е.Л.Запольская

С приказом ознакомлены                                                                    И.М.Фарафонова

И.В.Яушева
В.В.Махрина

Подписано электронной подписью

Сертификат:
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024

Приложение 1

к приказу от 09.01.2023 № ПВА-13-7/3

График питания учащихся в столовой

на 1 полугодие 2022-2023 учебный год

(1 корпус)

№ накрытия Класс Время накры-

тий

Категории Длительность

перемены

1 накрытие 1а, 1в, 1ж, 1е, 1г 08.40 Питание  20 мин

2 накрытие 1з, 1и, 1к, 1л, 1д,  09.40 Питание  20 мин

3 накрытие 1б, 1м, 2н, 2е, 2д 10.40 Питание 20 мин

4 накрытие 3ж, 2б, 2и, 3о 11.40 Питание 20 мин

5 накрытие 1а, 1в, 1ж, 1е, 1г

1з, 1и, 1л, 1д

12.40 Льготное пита-

ние

20 мин

6 накрытие ГПД 13.00 Питание 20 мин

2а, 2м, 2г Льготное пита-

ние

20 мин

7 накрытие 1б, 1м, 1к 13.30 Льготное пита-

ние

20 мин

8 накрытие 2н, 2е, 2д, 3ж, 2б, 2и,

3о

14.20 Льготное пита-

ние

20 мин

9 накрытие

2а, 2м, 2г 15.00 Питание  20 мин

10 накрытие ГПД 16.00 Питание  20 мин

График питания учащихся в столовой

на 1 полугодие 2022-2023 учебный год

(2 корпус)

№ накрытия Класс Время накры-

тий

Категории Длительность

перемены

1 накрытие 3б, 3л, 3а, 4б, 4а, 4д 08.40 Питание  20 мин

2 накрытие 4в, 4г, 4з, 4и, 4л, 4н,

5и

09.40 Питание  20 мин

3 накрытие 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 5е,

5ж

10.40 Питание 20 мин

4 накрытие 5з, 5к, 5л, 6а, 6б, 6г,

6в

11.40 Питание 20 мин

5 накрытие  3в, 3к, 2в, 4п, 3и, 2л,

3м

13.00 Льготное пита-

ние

20 мин

6 накрытие 3б, 3л, 3а, 4б, 4а, 4д,

4в, 4г, 4з, 4и, 4л, 4н

13.30 Льготное пита-

ние

20 мин

7 накрытие 5-6 14.20 Льготное пита-

ние

20 мин

8 накрытие 3 в, 3к, 2в, 4п, 3и, 3м,

2л

15.00 Питание  20 мин

График питания учащихся в столовой

на 2 полугодие 2022-2023 учебный год

(1 корпус)

№ накрытия Класс Время накры-

тий

Категории Длительность

перемены

1 накрытие 1а, 1в, 1ж, 1е, 1г 08.40 Питание  20 мин

2 накрытие 1з, 1и, 1к, 1л, 1д,  09.40 Питание  20 мин

3 накрытие 1б, 1м, 2н, 2е, 2д 10.40 Питание 20 мин

4 накрытие 3ж, 2б, 2и, 3о 11.40 Питание 20 мин

5 накрытие 1а, 1в, 1ж, 1е, 1г

1з, 1и, 1л, 1д

12.40 Льготное пита-

ние

20 мин

6 накрытие ГПД 13.00 Питание 20 мин

2а, 2м, 2г Льготное пита-

ние

20 мин

7 накрытие 1б, 1м, 1к 13.30 Льготное пита-

ние

20 мин

8 накрытие 2н, 2е, 2д, 3ж, 2б, 2и,

3о

14.20 Льготное пита-

ние

20 мин

9 накрытие

2а, 2м, 2г 15.00 Питание  20 мин

10 накрытие ГПД 16.00 Питание  20 мин

График питания учащихся в столовой

на 2 полугодие 2022-2023 учебный год

(2 корпус)
№ накрытия Класс Время накры-

тий

Категории Длительность

перемены

1 накрытие 3а, 4б, 4д, 4и 08.40 Питание  20 мин

2 накрытие 3б,4а, 4в, 4г, 4з, 4л,

4н, 5и

09.40 Питание  20 мин

3 накрытие 3л, 5а, 5б, 5в, 5г, 5д,

5е, 5ж,

10.40 Питание 20 мин

4 накрытие 5з, 5к, 5л, 6а, 6б, 6г,

6в

11.40 Питание 20 мин

5 накрытие  3в, 3к, 2в, 4п, 3и, 2л,

3м

13.00 Льготное пита-

ние

20 мин

6 накрытие 3б, 3л, 3а, 4б, 4а, 4д,

4в, 4г, 4з, 4и, 4л, 4н

13.30 Льготное пита-

ние

20 мин

7 накрытие 5-6 классы 14.20 Льготное пита-

ние

20 мин

8 накрытие 3 в, 3к, 2в, 4п, 3и, 3м,

2л

15.00 Питание  20 мин